2

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.09.2024   № 28/2
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

26.09.2024   28/2 №
Тǎвай ялě

	О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:
1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа от 07 марта 2023 года № 8/1 «О Совете по противодействию коррупции в Янтиковском муниципальном округе Чувашской Республики» (с изм. от 21.11.2023 № 18/6, от 28.06.2024 № 25/2), следующие изменения:

вывести Петрова А.Ю. и ввести:

	Николаеву В.В.
	-
	исполняющего обязанности заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий;

позицию

	«Потапова И.А.
	-
	заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальник отдела организационно-контрольной, кадровой работы и цифрового развития администрации Янтиковского муниципального округа (по согласованию).»

заменить позицией следующего содержания:

	«Михайлова И.А.
	-
	заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальник отдела организационно-контрольной, кадровой работы и цифрового развития администрации Янтиковского муниципального округа (по согласованию).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               А.В. Степанов

Глава Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                О.А. Ломоносов